

Leif Balle Holding ApS
Ringparken 42, 8722 Hedensted

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 25 94 97 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2020.

Leif Balle
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Leif Balle Holding ApS
Ringparken 42
8722 Hedensted

CVR-nr.: 25 94 97 65
Stiftet: 15. marts 2001
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
18. regnskabsår

Direktion

Leif Balle, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -41.420 kr. mod -43.347 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 774.151 kr. mod -435.385 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-41.420	-43.347
Andre finansielle indtægter	907.641	97.539
Øvrige finansielle omkostninger	-1.694	-483.968
Resultat før skat	864.527	-429.776
Skat af årets resultat	-90.376	-5.609
Årets resultat	774.151	-435.385
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.000	50.000
Overføres til overført resultat	707.151	0
Disponeret fra overført resultat	0	-485.385
Disponeret i alt	774.151	-435.385

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	33.919
Tilgodehavender i alt	0	33.919
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.580.347	5.492.311
Værdipapirer i alt	6.580.347	5.492.311
Likvide beholdninger	286.953	579.252
Omsætningsaktiver i alt	6.867.300	6.105.482
Aktiver i alt	6.917.300	6.155.482

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.674.881	5.967.730
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.000	50.000
Egenkapital i alt	<u>6.866.881</u>	<u>6.142.730</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Selskabsskat	37.666	0
Anden gæld	253	252
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.419</u>	<u>12.752</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>50.419</u>	<u>12.752</u>
 Passiver i alt	<u>6.917.300</u>	<u>6.155.482</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser.